
DOA-010025.1, 43C- ?`,7'8

Uchwała Nr 6 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 44  Ukketoo 2022r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Specjalistycznego Szpitala
im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela Specjalistycznego Szpitala im. Ks. Biskupa

Józefa Nathana w Branicach w drodze cesji wierzytelności przyszłych w wysokości

2 000 000,- it (słownie: dwa miliony złotych), przypadających wykonawcy Dariuszowi

Cieślik — przedsiębiorcy, prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą

„DER-POL" Firma Remontowo - Budowlana Dariusz Cieślik, adres: ul. Długa 17,

Bogdanowice, 48- 100 Glubczyce, NIP: 7481092946 wobec Specjalistycznego Szpitala

im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, a wynikających z umowy nr 1/2022

z dnia 4 stycznia 2022 r., zawartej pomiędzy: DER-POL Firma Remontowo -

Budowlana Dariusz Cieślik ul. Długa 17, Bogdanowice, 48-100 Glubczyce

a Specjalistycznym Szpitalem im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach.

2. Cesja dokonana będzie na rzecz Banku Spółdzielczego w Raciborzu, ul. Klasztorna 3,

47-400 Racibórz.

3. Przelew wierzytelności winien nastąpić z uwzględnieniem postanowień umowy

nr 1 /2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., o której mowa w ust 1, w tym w szczególności

dotyczących zabezpieczenia płatności podwykonawców.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka


